Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77 – Centro – CEP 63 180 000
Fone (0**88) 3532 3316.

Requerimento Nº 358/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA

Requer que seja enviado ofício à Empresa

PROURBI, com cópia ao Secretário Municipal

de Infraestrutura e Serviços Públicos e ao

Prefeito Municipal, SOLICITANDO A

REPOSIÇÃO DE LUMINÁRIA

COMPLETA NO POSTE QUE FICA

LOCALIZADO NA RUA DA AJUDA,

esquina com a rua José Quental, no Bairro Alto

da Alegria.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o

Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado ofício à Empresa PROURBI,

com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e ao

Prefeito Municipal, SOLICITANDO A REPOSIÇÃO DE LUMINÁRIA

COMPLETA NO POSTE QUE FICA LOCALIZADO NA RUA DA AJUDA,

esquina com a rua José Quental, no Bairro Alto da Alegria.

Nestes Termos

Pede e Aguarda Deferimento

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 19 de

Junho de 2024.

EUFRÁSIO PARENTE DE SÁ BARRETO (FARRIM)

Vereador do PT– PARTIDO DOS TRABALHADORES

Autor

	Requerimento Nº 358/2024